

İzmir Ticaret Odası Ziyareti

İzmir Ticaret Odası Başkanı Ekrem Demirtaş, Şube YK Başkan yardımcısı Alpaslan Güzeliş, Şube Yazmanı Murat Kocaman, ETUK Yürütme Kurulu üyeleri Macit Mutaf ve Mustafa Çınarlı tarafından 6 Ekim 2015 tarihinde ziyaret edildi. IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve Sergisi hazırlıkları hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi. Ziyarete, kentimizde düzenlenen çalışma alanlarımıza yönelik kongre ve sergi içeren etkinliğin Ticaret Odası üyeleri tarafından ziyaret edilmesinin önemi vurgulandı.



Ege Üniversitesi Güneş Enstitüsü Ziyareti

Ege Üniversitesi Güneş Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Gülnur Koçak, Yrd. Doç. Dr. Numan Sabit Çetin ve Dr. Oğuz Perinçek, Oda Müdürü Emre Metin, Oda Enerji Koordinatörü Olgun Sakarya ve Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından 23 Ekim tarihinde ziyaret edildi.

Güneş Enstitüsü ile EMO birliğinde gerçekleştirilen Yenilenebilir Enerji Kaynakları kapsamında Güneş eğitimi, Rüzgar eğitimi ve Biyokütle eğitiminin değerlendirildiği toplantıda; MİSEM kapsamında düzenlenen bu eğitimlerin meslek alanlarımız, üyelerimiz ve kamu yararı açısından

önemi hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ülkemizde yenilenebilir enerji kaynakları uygulamalarının geleceği konusunda görüş alışverişinde

bulunulan toplantıda, elektrik iletim ve dağıtım şebekelerinin gelecekte nasıl şekillenmesi gerektiği konularına değinildi.



Muhammet Yıldız'ı Yitirdik



TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Yıldız 13 Ekim 2015 tarihinde aramızdan ayrıldı. Yıldız; Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nin 1994'te oluşan ilk yönetim kurulunda yer almış sürekli olarak yönetim kurulu üyeliği görevinde bulunmuş ve 9., 10. ve 11. dönemlerinde Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlenmiştir. TMMOB örgütlülüğü ve İKK çalışmalarında Maden Mühendisleri Odası Temsilciliği görevlerinde bulunan Muhammet Yıldız; 2009-2014 yıllarında Bornova Belediyesi Meclis Üyeliği ve Nisan 2014 tarihinden itibaren de Belediye Başkan Yardımcılığı görevini üstlenmiştir.

Muhammet Yıldız'ın ailesine ve TMMOB camiasına başsağlığı dileriz.

Yaşar Üniversitesi ile "Lisansüstü Eğitim" Protokolü İmzalandı

EMO İzmir Şubesi ile Yaşar Üniversitesi arasında lisansüstü eğitim konusunda işbirliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamına Yaşar Üniversitesi Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler enstitüleri tarafından yürütülen lisansüstü programlarında yüzde 50 indirim sağlanacak.

İmzalanan protokol, EMO İzmir Şubesi üyelerinin yanı sıra, birinci derece yakınları olan eş, çocuk ve kardeşlerini de kapsayacak.

Söz konusu protokol 2 Ekim 2015 tarihinde EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, EMO İzmir Şubesi Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzelış ve Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemali Dinçer tarafından imzandı.

İmza töreninde konuşan Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemali Dinçer, üniversitede yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi vererek, Yaşar Üniversite'sindeki yüksek lisans öğrencilerin toplam öğrenci sayısının yüzde 23'ünü aştığını bildirdi. Yüksek

lisans ve doktora çalışmalarına özel önem verdiklerini kaydeden Dinçer, EMO ile imzalan protokolün öğrenci sayısını artırmaktan çok niteliği artırmayı hedeflediğini ifade etti. Törende konuşan Mahir Ulutaş ise teknoloji geliştirme açısından yüksek lisans ve doktora yapmış nitelikli işgücünün önemine dikkat çekerek, protokolün EMO üyelerinin mesleki gelişimlerine katkı sağlayacağını kaydetti.

İmza töreninde Yaşar

Üniversitesi'nin ilgili lisans bölümlerinin danışma kurullarında EMO'nun da temsil edildiği belirtilerek, benzer şekilde yüksek lisans ve doktora programlarının müfredatlarının oluşturulmasına da katkı sağlanması istendi. EMO'nun Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİSEM) çalışmalarına ilişkin de bilgi verilen törende, eğitim konularının ve içeriğinin oluşturulması kapsamında Yaşar Üniversitesi'nden destek istendi.



Güney Dinç'i Yitirdik



Çevre ve insan hakları savunucusu Avukat Güney Dinç 9 Ekim 2015 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1936 yılında İzmir'de doğan Dinç; 1958 yılında İstanbul Hukuk Fakültesi'ni bitirdi. 12 Eylül Darbesi'nden sonra, İzmir Barosu Başkanı seçildi. Üç yıl bu görevde kaldı. 1984-1989 yılları arasında Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyeliği'nde bulundu. Aydınlar Dilekçesi sanıkları arasında Ankara Sıkıyönetim Mahkemesi'nde yargılandı.

Güney Dinç Türkiye'nin Avrupa İnsan Hakları yargısına katılması için çalışmalar yaptı. 1988 yılında Bakanlar Kurulu kararı ile Avrupa İnsan Hakları Komisyonu'nun yetkisinin benimsenmesinden sonra da, bu kuruluşa Türkiye'den gönderilen ilk başvuruların savunmanlığını üstlendi. TMMOB'nin de uzun süre avukatlığını yürüten Güney Dinç, Eriytrai Antik Kenti ve İzmir-Konak Alanı'nın yapılaşmasına karşı, Kordonboyu'nun tarihi sit olarak korunması gibi birçok davanın yanında, dördü TUS uygulamasını reddeden dönemin Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'na ve Türk Standartları Enstitüsü'ne karşı mücadele yürüttü.

Güney Dinç'in ailesine, hukuk ve TMMOB camiasına başsağlığı dileriz.